
Nitra Nitra Sedín Sedín Penati Penati V.Lomnica V.Lomnica
2021 

najlepšie

2021 

najlepšie

2021 

najlepšie

2021 

najlepšie

2021 

najlepšie

1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo

1 STRAŇÁK Peter 84 78 79 76 87 84 120 120 74 76 77 77 78 615

2 VALÍČEK Ladislav 120 120 87 85 83 94 84 83 77 78 80 80 81 646

3 ŽEŇUCH Michal 120 120 88 88 85 83 80 84 79 82 83 84 84 659

4 ŠKOREC Bohumil 82 85 85 85 92 85 90 91 79 82 83 83 83 662

5 HOJSÍK Marián 88 80 120 120 83 85 120 120 78 78 84 87 87 662

6 ZIMKA Miloš 87 81 86 84 95 92 85 90 79 83 83 84 85 664

7 JERGA Slavomír 120 120 94 89 90 96 84 81 78 81 81 84 86 664

8 HRUŠKA Jozef 120 120 83 90 90 96 89 86 77 83 83 83 84 668

9 GERMAN Miroslav 120 120 87 83 92 95 89 81 82 83 84 86 88 674

10 FECKO Jozef 86 91 92 96 88 97 89 98 85 86 88 88 90 700

11 MAGULA Dušan 87 93 88 88 96 92 120 120 81 86 89 90 91 700

12 HRAŠKO Jozef 82 81 86 90 98 120 120 120 82 87 94 120 120 700

13 BALÁŽ Roman 85 92 120 89 97 100 95 84 82 84 91 94 120 701

14 MASÁR Ján 120 120 94 86 91 92 91 89 89 95 98 104 120 727

15 JAŠKA Vojtech 120 84 95 90 97 94 92 94 90 93 94 94 94 731

16 CIBULA Jozef 120 92 96 98 104 95 89 96 85 86 92 96 120 731

17 VACH Jiří 120 120 120 120 120 120 90 120 77 80 82 83 84 736

18 BARNA Miroslav 120 120 120 120 120 120 95 86 84 85 87 89 92 738

19 MUTALA Milan 93 120 120 120 95 95 90 90 90 92 96 97 101 741

20 LOVÍŠEK Ivan 93 120 91 120 97 100 120 120 85 87 93 95 120 741

21 MOŠKO Vladimír 86 120 92 89 120 120 120 120 84 87 94 95 120 747

22 TRIPSKÝ Pavel 120 120 120 120 87 120 88 97 80 89 94 98 120 753

23 ČIRKA Ján 120 120 120 120 120 120 120 120 82 83 90 92 95 802

24 HNILICA Roland 82 120 120 120 120 120 120 120 82 82 120 120 120 846

25 MICHALEK Jozef 120 120 120 120 120 120 120 120 82 85 120 120 120 887

26 PECHÁČ Dušan 120 120 120 120 120 120 120 120 91 98 106 120 120 895

27 BOBOCKÝ Ľuboš 120 120 120 120 120 120 120 120 84 120 120 120 120 924

ASGS Senior Tour  2022

Kvalifikácia Brutto Rebríček 
(+4<= HCP <= 14   Vek 55-64 rokov)

Turnajov sa môžu zúčastniť aj seniori nečlenovia ASGS ( s cieľom úpravy HCP ), ale nebudú vyhodnocovaní v dlhodobom rebríčku Senior Tour.

Poradie Meno Výsledok
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1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 3.kolo 1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 1.kolo 2.kolo 5 kôl

BALÁŽ Roman 120 120 91 94 120 120 120 120 120 82 84 120 120 471

BARNA Miroslav 120 120 120 120 87 89 84 120 120 85 92 120 120 437

BOBOCKÝ Ľuboš 120 120 120 120 120 120 120 120 120 84 120 120 120 564

CIBULA Jozef 120 120 120 120 120 120 120 86 92 85 96 120 120 479

ČIRKA Ján 82 120 90 95 120 120 120 120 120 83 92 120 120 442

FECKO Jozef 91 94 88 97 85 105 99 90 91 86 103 88 91 437

GERMAN Miroslav 120 120 120 120 86 84 90 82 120 90 89 88 83 423

HNILICA Roland 120 120 120 120 120 120 120 120 120 82 82 120 120 524

HOJSÍK Marián 120 120 120 120 84 87 87 120 120 78 78 120 120 414

HRAŠKO Jozef 120 120 120 120 82 94 87 120 120 120 120 120 120 503

HRUŠKA Jozef 120 120 120 120 89 83 93 89 84 94 83 77 83 410

JAHANPOUR Omeed 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 600

JAŠKA Vojtech 93 94 120 120 94 94 98 120 90 120 120 120 120 465

JERGA Slavomír 78 81 120 120 91 93 86 91 84 81 87 120 120 410

JURKO Peter 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 120 600

LOVÍŠEK Ivan 120 120 95 93 120 120 120 120 120 85 87 120 120 480

MAGULA Dušan 89 90 120 120 120 120 120 81 91 95 86 120 120 437

MASÁR Ján 120 120 104 95 120 120 120 120 120 98 89 120 120 506

MICHALEK Jozef 120 120 120 120 120 120 120 120 120 82 85 120 120 527

MOŠKO Vladimír 120 120 94 95 120 120 120 120 120 87 84 120 120 480

MUTALA Milan 120 120 90 101 120 120 120 96 120 92 97 120 120 476

PECHÁČ Dušan 98 120 120 120 120 120 120 120 120 91 106 120 120 535

ŠKOREC Bohumil 85 79 86 87 120 120 120 83 83 82 86 83 87 410

STRAŇÁK Peter 74 76 87 84 120 120 120 78 77 78 77 120 120 382

TRIPSKÝ Pavel 120 120 120 120 120 120 120 89 94 80 98 120 120 481

VACH Jiří 84 83 120 120 80 89 85 77 120 82 86 120 120 406

VALÍČEK Ladislav 80 78 120 120 96 82 80 81 120 88 86 86 77 396

ŽEŇUCH Michal 120 120 120 120 84 91 120 84 83 82 87 79 87 412

ZIMKA Miloš 79 83 120 120 88 86 86 86 84 85 88 85 83 414

ASGS Senior Tour  2022

Kvalifikácia Brutto Rebríček - časť kvalifikácie v roku 2021
(+4<= HCP <= 14   Vek 55-64 rokov)

Turnajov sa môžu zúčastniť aj seniori nečlenovia ASGS ( s cieľom úpravy HCP ), ale nebudú vyhodnocovaní v dlhodobom rebríčku Senior Tour.

Meno

 19.05.2022   Page 2 of 2


